
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 111. mimořádné schůze RmP,  

která se konala dne 28.06.2018 od 14:00 hodin  

v jednací místnosti v bytě č. 4, tř. Míru 90, Pardubice 

 

Přítomni: 

Martin Charvát, Ivana Dolečková, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Dušan 

Salfický, Libor Slezák  

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

 

 

Omluveni: 

Vladimír Ninger, František Weisbauer 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Do programu byly navrženy k zařazení nové body č. 6 – 9 (viz schválený program) 

 

Program 111. mimořádné schůze Rady města Pardubic byl schválen včetně výše uvedených změn 

takto:  (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

1. Jmenování ředitelek MŠ 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

2. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

3. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

4. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 



  2 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

5. Schválení smlouvy s Povodím Labe st.p. – projekt Náhrdelník Chrudimka, věcná břemena 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

6. Spolupráce s Nadací pro rozvoj města Pardubice (usnesení s vazbou na PATRONÁTNÍ 

PROHLÁŠENÍ) 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čáň Jiří, správce Nadace pro rozvoj města Pardubic 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

7. Rozhodnutí rady z pozice jediného akcionáře RFP a. s. (revokace usn. R/8069/2018, bod 3. ze dne 

21. 05. 2018) 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

9. Revokace usnesení podpory sociálního podnikání 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Víznerová Daniela, odbor sociálních věcí 

10. Diskuse 

 

Členové rady dále obdrželi tyto materiály: 

- změnu návrhu usnesení k bodu č. 5 „Schválení smlouvy s Povodím Labe st.p. – projekt 

Náhrdelník Chrudimka, věcná břemena“ 

- připomínky k novému ÚP (do bodu „Diskuse“) 

 

 

 

II. 

Schválení usnesení ze 110. řádné schůze RmP dne 18.06.2018 schůze a jmenování 

ověřovatelů ze 111. mimořádné schůze RmP dne 28.06.2018 

Usnesení a zápis z předešlé 110. řádné schůze RmP byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu ze 111. mimořádné schůze RmP byli jmenováni Jiří Rozinek  

         Ivana Dolečková 

 



  3 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Jmenování ředitelek MŠ 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu, uvedl, že pro MŠ Odborářů žádná z uchazeček 

s ohledem na výkon ve výběrovém řízení i s ohledem na výsledky psychodiagnostických testů 

nebyla výběrovou komisí doporučena. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8443/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní Mgr. Radku Melichnovou, XXXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 

Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961, IČO: 60157241, a to s účinností od 1.8.2018 na období 6 let 

do 31. 7. 2024. 

II. Rada města Pardubic 

Určuje 

Mgr. Radce Melichnové, XXXXXXXXXXXXXX, ředitelce Mateřské školy Pardubice, nábřeží Závodu 

míru 1961, s účinností od 1.8.2018 plat ve výši dle návrhu platového výměru. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8444/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

Konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Pardubice-Polabiny, Odborářů 345, 

dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Pardubice-Polabiny, Odborářů 345: 

- Předsedkyně: Mgr. Ivana Liedermanová 

- Zástupce města: Mgr. Jakub Rychtecký 

- Zástupce OŠK Krajského úřadu Pardubického kraje: Mgr. Miluše Málková 

- Zástupce České školní inspekce: Mgr. Ladislava Jindrová 

- Odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství: Mgr. Ludmila Marková 

- Pedagogický pracovník příslušné MŠ: Bc. Ivana Vondráková 

III. Rada města Pardubic 

Pověřuje 



  4 

Ing. Ivu Kamenickou, pracovnici oddělení školství odboru školství kultury a sportu MmP, funkcí 

tajemníka konkursní komise. 

IV. Rada města Pardubic 

Určuje 

konkursním komisím pravomoc přizvat v případě potřeby ke konkursnímu řízení odborníky s 

hlasem poradním, kteří nejsou členy této komise. 

 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní  XXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Pardubice-

Polabiny, Odborářů 345, IČO: 70941921, a to s účinností od 1.8.2018 na období 6 let do 31.7.2024. 

 

 

2 

Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. V rozpravě na dotaz L. Slezáka uvedl, že souhlas 

města vyjadřuje pouze pozici zřizovatele, k ničemu jinému město nezavazuje. Dodal, že se 

jedná o stoprocentní dotaci. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8445/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s realizací projektu Základní školy a mateřské školy Pardubice, A. Krause 2344 a s čerpáním finanční 

podpory z Operačního programu „Výzkum, vývoj a vzdělávání„ dle výzvy „Šablony II“ výzva č. 

02_18_063 (viz příloha). 

 

3 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu. V rozpravě na dotaz L. Slezáka uvedl, že oprava 

hřiště v ZŠ Studánka je zahrnuta v návrhu usnesení č. 004 

 



  5 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8446/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 125 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "BD Bělehradská č.p. 379 – výměna rozvodů elektroinstalace společných prostor“ zadávané v 

otevřeném řízení o vyzvání k uzavření smlouvy dodavatele, který se umístil jako druhý v pořadí - 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 25253361, s nabídkovou cenou ve výši 

8.750.251,-- Kč bez DPH, z důvodu vyloučení vybraného dodavatele pro nesplnění podmínek pro 

uzavření smlouvy. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8447/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci zadávání koncese malého rozsahu "Provozovatel 

adventních trhů v Pardubicích pro období 2018 - 2022" o uzavření koncesní smlouvy s dodavatelem 

RK Invest s.r.o., Brno, IČO: 26219140, s nabídkovou cenou ve výši 348.000,-- Kč bez DPH/1rok. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8448/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "ZŠ Studánka – celková rekonstrukce a zázemí pro správce" zadávané v otevřeném řízení, že 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je 

nabídka dodavatele ESA Interplan s.r.o., Pardubice, IČO: 25250272, s nabídkovou cenou ve výši 

12.829.419,46 Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil dodavatel SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., 

Zlín, IČO: 25560191, s nabídkovou cenou ve výši 13.667.355,83 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/8449/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "Studánecký les – III. etapa" zadávané v otevřeném řízení, o uzavření smlouvy, na základě 



  6 

doporučení hodnotící komise, s dodavatelem XXXXXXXXXXXX, Pardubice, IČO: 46064567, s 

nabídkovou cenou ve výši 961.653,88 Kč bez DPH. 

 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 0, proti 7, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, otevřené řízení v rámci podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce "BD Bělehradská č.p. 379 – výměna rozvodů elektroinstalace společných prostor“, 

neboť zanikla účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení pro nesplnění 

podmínek pro uzavření smlouvy. 

 

4 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8450/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "Oprava nadstřešních částí nemovité kulturní 

památky radnice č.p. 1".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8451/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Oprava nadstřešních částí nemovité kulturní 

památky radnice č.p. 1" hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 



  7 

Ing. Jiří Rozinek (Mgr. Jakub Rychtecký) 

Ing. Helena Dvořáčková (Ing. arch. Jaroslav Menšík) 

Ing. Tomáš Pelikán (Vladimír Martinec) 

Ing. Petr Klimpl (Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek) 

Mgr. Jiří Turek (Květa Baladová) 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8452/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Cyklostojany - centrální část 

města - PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:   

• HAGS Praha s.r.o., IČO: 26723727 

• Kovo-art Poděbrady s.r.o., IČO: 03686230 

• Kulant cz s.r.o., IČO: 25293494  

• miVAL – Milan Valášek, IČO: 11063319 

• mmcité1 a.s., IČO: 27670864  

• STREETPARK s.r.o., IČO: 06077315 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Cyklostojany - centrální část města - PD" hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora    

• Ing. Miroslav Čada – vedoucí ORS 

• Ing. Jan Chvojka – ORS 

 

5 

Schválení smlouvy s Povodím Labe st.p.  

– projekt Náhrdelník Chrudimka, věcná břemena 
 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Stručně okomentovala předložený materiál, upozornila na předloženou změnu návrhu 

usnesení, která vychází z vyjednání změny s Povodím Labe. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8453/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o souhlasu s provedením stavby „Revitalizace nábřeží Chrudimky - Náhrdelník 

Chrudimky " na pozemcích označených jako p. p. č. 103/19,  p. p. č. 103/35,  p. p. č. 677/2,  p. p. č. 



  8 

2543/2,  p. p. č. 2774/24, p. p.  č. 2774/3, st. p. č. 11303, vše  v k. ú. Pardubice, a na pozemcích 

označených jako p. p. č. 467/5 a p. p. č. 451/10, vše v k.ú. Pardubičky, ve vlastnictví ČR s právem 

hospodařit pro Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské 

Předměstí, 500 03 Hradec Králové, pro statutární město Pardubice, za podmínek uvedených ve 

smlouvě: 

1) závazek města předložit nejpozději do 2 měsíců před vlastním zahájením stavebních prací na 

předmětné stavbě podklady pro uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Jednorázová úplata 

za zřízení věcného břemene bude stanovená jako pětinásobek ročního užitku za 1 m2 plochy 

věcného břemene, jehož rozsah bude stanoven geometrickým plánem, ke které se připočte DPH v 

zákonné výši. Roční užitek se sjednává ve výši 1,- Kč/m2 plochy věcného břemene. 

2) závazek města uzavřít nejpozději do 2 měsíců před vlastním zahájením stavebních prací na 

předmětné stavbě nájemní smlouvu za účelem užívání pozemků jako staveniště za nájemné 1,-

Kč/m2/rok a nájemní smlouvu za účelem umístění plovoucích mol na Chrudimce za nájemné 

1.000,-Kč/rok do  5 m délky plovoucího mola + 100,-Kč/rok za další metr a za nájemné 35,-

Kč/m2/rok za přístupový pozemek. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o souhlasu s provedením stavby "Revitalizace nábřeží Chrudimky - Náhrdelník 

Chrudimky" na pozemcích označených jako p. p. č. 103/19,  p. p. č. 103/35,  p. p. č. 677/2,  p. p. č. 

2543/2,  p. p. č. 2774/24, p. p.  č. 2774/3, st. p. č. 11303, vše  v k. ú. Pardubice, a na pozemcích 

označených jako p. p. č. 467/5, p. p. č. 451/10, vše v k.ú. Pardubičky, s Povodím Labe, státním 

podnikem, IČO 70890005. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 20. 7. 2018 

 

6 

Spolupráce s Nadací pro rozvoj města Pardubice (usnesení s vazbou na 

PATRONÁTNÍ PROHLÁŠENÍ) 

 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Okomentoval předložený materiál, uvedl, že schválení patronátního prohlášení bude 

předloženo znova v měsíci září zastupitelstvu města. 

 

Rozprava: 

- Na dotaz L. Slezáka byla podána informace, že pozemky budou potenciálním zájemcům 

přiřazovány dle rezervačního systému, který bude spuštěn po nabytí právní moci stavebního 

povolení. 

 

S ohledem na ustanovení § 8 Zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů byla ze strany členů rady Martina 

Charváta, Jakuba Rychteckého, Jiřího Rozinka, Heleny Dvořáčkové a Ivany Dolečkové podána 

informace o jejich poměru k projednávané věci. 

 

 

 



  9 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8454/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s pokračováním veškerých aktivit činěných ze strany Nadace pro rozvoj města Pardubic v projektu 

zasíťování stavebních parcel v lokalitě Svítkov. 

 

7 

Rozhodnutí rady z pozice jediného akcionáře RFP a. s. (revokace usn. R/8069/2018, 

bod 3. ze dne 21. 05. 2018) 

 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8455/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Mění 

usnesení č. 'R/8069/2018' v bodě č. 3 takto: 

Rada města Pardubic rozhoduje v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice 

a.s., IČ: 252 91 408 a schvaluje rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017 takto: 

účetní hospodářský výsledek za rok 2017 ve výši ztráty - 5 857 706,01 Kč bude zúčtován na účet 

neuhrazené ztráty z minulých let. 

 

8 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- Bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8456/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 



  10 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Zajištění občerstvení při akcích města v budovách magistrátu a akcích města mimo 

budovy magistrátu“ dodavateli Ježek catering s.r.o., Semtín 100, 533 53 Pardubice, IČ: 02395011 s 

nabídkovou cenou ve výši maximálně do 350.000,- Kč bez DPH na období od 1. 8. 2018 do 31. 7. 

2019. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit uzavření smlouvy s dodavatelem Ježek catering s.r.o., Semtín 100, 533 53 Pardubice, IČ: 

02395011 s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 350.000,-- Kč bez DPH na období od 1. 8. 2018 

do 31. 7. 2019. 

T: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

Z: 31.07.2018 

 

9 

Revokace usnesení podpory sociálního podnikání 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8457/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Mění 

usnesení č. 'R/8421/2018' ze dne 18.06.2018 (jímž byl schválen záměr vyhlášení tematické výzvy v 

rámci podpory sociálního podnikání  ve výši 500 000 Kč z Programu podpory v sociální a zdravotní 

oblasti), na výši podpory sociálního podnikání v maximální výši 300 000  Kč dle přílohy č. 1 návrhu 

usnesení č. 1. 

 

10 

Diskuse 

 

Helena Dvořáčková 

- k předloženému dokumentu týkajícímu se připomínek k procesu pořizování nového 

územnímu plánu podala nový návrh na usnesení. O jednotlivých bodech návrhu členové rady 

na žádost L. Slezáka hlasovali samostatně. 

 



  11 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8458/2018                1) pro 7, proti 0, zdrž. 0;  

2) pro 7, proti 0, zdrž. 0;    

 3) pro 6, proti 1, zdrž. 0;   

 4) pro 7, proti 0, zdrž. 0;    

 5) pro 6, proti 0, zdrž. 1;    

 6) pro 5, proti 0, zdrž. 2 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

určenou zastupitelku podáním námitky a připomínek v procesu pořizování nového Územního plánu 

města Pardubice dle níže uvedených bodů: 

1) Zrušit vyhrazení práva zpracovávat dokumentaci staveb pouze autorizovanými architekty.  

2) Prověřit plochy navržené ÚAMK, zda byla navržena do zeleně (je to plocha  pro dopravu). 

3) Prověřit variantní trasu pro SV obchvat na Hůrkách. 

4) Ubytování v plochách pro sport – zrušit omezení počtu lůžek (pokud tam je dle platného ÚP či 

návrhu ÚP). 

5) Rozšířit plochy zeleně na pravém břehu Labe v nově navržených zastavitelných plochách. 

6) Plocha 301c-z prověřit a omezit možnost realizovat stavby (oblast Červeňák). 

Z: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

T: 04.07.2018 

  

Schůze byla ukončena ve 14:55 hodin 

 
 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

……………………………………    ……………………………………… 

Jiří  R o z i n e k      Ivana  D o l e č k o v á 

 

 
Pardubice dne 02.07.2018     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem: 11 stran zápisu 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  

 


